

## **DECRETO Nº 3.544.-/**

MAT.: APRUEBA CONVENIO DE COOPERACIÓN CON MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE.

OSÉ PINTO ALBORNOZ

ALCALDE

**LAJA**, junio 12 de 2014

## **VISTOS:**

- 1. Convenio de Cooperación con Ministerio del Medio Ambiente, entre la Municipalidad de Laja y el Ministerio del Medio Ambiente, de fecha 11.06.2014, para implementar el Sistema de Certificación Ambiental Municipal (SCAM)
- 2. Y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

## **DECRETO:**

1.- APRUÉBASE el Convenio de Cooperación con Ministerio del Medio Ambiente, entre la Municipalidad de Laja y el Ministerio del Medio Ambiente, de fecha 11.06.2014, para implementar el Sistema de Certificación Ambiental Municipal (SCAM).

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.

A SEPÚLVEDÅ MORA

ETARIA MUNICIPAL

**DISTRIBUCIÓN**:

- SECPLAN
- D.A.F.
- Control
- SS.MM/